
 

 

 

TŘEBÍČ – uzavření ulice Táborská od 19. 4. do 1. 10. 2021 
 

SMLUVNÍ DOPRAVA změna zastávky Třebíč – Sýpky 

 

Z důvodu rekonstrukce na ulici Táborská dojde  

 

od pondělí 19. 4. 2021 do pátku 1. 10. 2021 

ke změně zastávky Třebíč-Sýpky, kterou nahradí zastávka Třebíč-Sucheniova-AN-průtah.  

Na zastávku Třebíč-Sýpky budou nadále zajíždět pouze autobusy z EDU ve 12:45 a 15:15 z nástupiště č. 5. 

 

V důsledku uzavření ulice Táborská dojde i ke změnám odjezdů z níže uvedených zastávek. 

 

Směr do EDU z Třebíče: 
Třebíč-Alfa: 10:27 X,0 

Třebíč-Dřevařské závody: 7:23 X,0, 8:23 X,0, 9:23 X,0, 10:23 X,0,  

Třebíč Hájek-Telecom: 7:21 X,0, 8:21 X,0, 9:21 X,0, 10:21 X,0 

Třebíč-Kaufland: 7:25 X,0, 8:25 X,0, 9:25 X,0, 10:25 X,0 

Třebíč M.Majerové-Vysočina: 7:20 X,0 

Třebíč-U lípy: 7:27 X,0, 8:27 X,0, 9:27 X,0 

Slavičky: 7:30 X,0, 8:31 X,0, 9:30 X,0, 10:33 X,0 

Slavičky-Klučov,rozc.:8:30 X,0, 10:30 X,0 

Dolní Vilémovice rozc.: 7:33 X,0, 8:33 X,0, 9:33 X,0,10:36 X,0 

Třebenice,na hl. silnici: 7:36 X,0, 8:36 X,0, 9:36 X,0, 10:39 X,0 

Valeč: 7:39 X,0, 8:40 X,0, 9:39 X,0, 10:42 X,0 

Dalešice-rozc.: 7:42 X,0, 8:43 X,0, 9:42 X,0, 10:46 X,0 

Slavětice: 7:46 X,0, 8:46 X,0, 9:46 X,0, 10:48 X,0 

 

Směr z EDU do Třebíče dočasně zrušené zastávky včetně Sýpek: 
 6:15 nást. 1: Sýpky 1-7,0 

 7:05 nást. 1: AN MHD, Sýpky X,0 

 8:05 nást. 1: Nemocnice, AN MHD, Sýpky X,0 

 9:05 nást. 1: AN MHD, Sýpky X,0 

10:45 nást. 1: Sýpky X,0 

12:10 nást. 1: Sýpky 5,0 

12:10 nást. 1: Nemocnice, AN MHD, Sýpky 1-4,0 

12:45 nást. 2: Sýpky, AN MHD 5 

12:45 nást. 5: Hájek-Telecom  5 

13:05 nást. 1: Sýpky 5 

14:10 nást. 3: Sýpky 1-4 

14:15 nást. 1: Sýpky X 

14:15 nást. 1: Sýpky 6,7 

15:15 nást.1: Sýpky 5 

15:15 nást. 1: AN MHD, Sýpky 1-4 

15:15 nást. 5: Hájek-Telecom  5 

15:20 nást. 4: Sýpky, An-průtah, Borovina - Za rybníkem 1-4 

15:35 nást. 1: Sýpky 1-4,0 

16:35 nást. 1: Sýpky 1-4 

18:15 nást. 1: Sýpky 1-7,0 

22:15 nást. 1: Sýpky 1-7 

 

Vysvětlivky: X jede v prac dny, 1-4, 1-7, 5 – jede ve vyznačených kalendářních dnech, 0 – spoj i pro občany obcí 

 

Ostatní spoje zůstávají beze změny dle platného jízdního řádu. Po prvních dnech uzavírky bude situace 

vyhodnocena. V případě změn jízdního řádu budou cestující informováni. 

 

Útvar služby pro JE, Irena Bočková tel. 561 10 4649 



 

 

 

 
 


